UBND TỈNH HÀ NAM          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT                      Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

          Số: …. /SNN-KHTC                            Hà Nam, ngày     tháng 8 năm 2019

V/v công khai Ngân sách nhà nước

Kính gửi:     Các đơn vị dự toán trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 2322/UBND-KT ngày 08/8/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hà Nam v/v đẩy mạnh thực hiện công khai NSNN. Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị thủ trưởng các đơn vị dự toán trực thuộc

chỉ đạo bộ phận chuyên môn thực hiện nghiêm túc công khai NSNN theo đúng

quy định của Luật NSNN và hướng dẫn của Bộ Tài chính đầy đủ, đúng nội

dung, mẫu biểu, thời gian theo quy định và tổ chức đăng tải trên cổng thông tin

điện tử của Sở.

(Các hướng dẫn của Bộ Tài chính tại Thông tư 343/2016/TT-BTC ngày

30/12/2016, Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017, Thông tư số

90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018, Công văn số 9505/BTC-NSNN ngày

17/7/2017, Công văn số 3949/BTC-NSNN ngày 05/4/2018).

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị dự toán trực thuộc Sở nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: KHTC,VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                       Nguyễn Minh Tiến

		2019-08-22T17:17:06+0700

		2019-08-23T08:31:17+0700

		2019-08-23T08:31:17+0700

		2019-08-23T08:31:17+0700